Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of K¢ Contatin
Komisioni Qendror i Zgjedijeve
Centralna Izborna Kc:jlisija 23 04
i

| Election €

2023

Central Election Commtission
Prishting / Pristina
| Nr./Br. — OA- 524 - 20273
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHIJEVE, né pajtim me autorizimet ¢ dhéna me ficfin
63, nenin 64.2, nenin 113.4 t& Ligjit Nr.03/L-073, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés, bazuar né vendimin e Presidentes té Republikés s¢ Kosovés té datés
10.12.2022, Nr.09/1637/2022, pér shtyrjen dhe caktimin e datés sé re t& zgjedhjeve te
jashtézakonshme pér Kryetar t¢ Komunave: Mitrovicé e Veriut, Zvegan, Leposaviq dhe
Zubin Potok, si dhe zgjedhjeve té parakohshme pér kuvendet e komunave: Zvegan dhe
Leposaviq, si dhe vendimin pér miratimin e rishikimit t& Planit t& buxhetit pér pér zgjedhjet
e jashtézakonshme pér Kryetar t&¢ Komunave: Mitrovicé e Veriut, Zvegan, Leposaviq dhe
Zubin Potok, si dhe zgjedhjet e parakohshme pér kuvendet e komunave: Zvecan dhe
Leposaviq, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé daté 23.04.2023, merr kété:
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VENDIM

Pér Pagesat e Stafit té¢ Angazhuar né Qendrat e Votimit (QV) dhe né
Vendvotime (VV)

L Miratohen pagesat stafit té¢ angazhuar né Qendrat e Votimit (QV) dhe né
Vendvotime (VV), pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar t€¢ Komunave:
Mitrovicé e Veriut, Zve¢an, Leposaviq dhe Zubin Potok, si dhe zgjedhjet e
parakohshme pér kuvendet e komunave: Zvecan dhe Leposavig, gé do t&€ mbahén
mé 23 prill 2023, si né vijim:

1. Njézet e gjashté¢ EURO e pesédhjeté cent (26.50) € né dité ¢do Menaxheri t&
Qendrés sé Votimit. Menaxherét e Qendrave té Votimit, do t€ paguhen pér
periudhén kohore prej tri (3) ditésh;

2. Dyzet e pesé¢ EURO (45.00) € né dité, ¢do Kryesuesi t& Késhillit t&¢ Vendvotimit.
Kryesuesit e Késhillit t&¢ Vendvotimit, do t& paguhen pér periudhén kohore prej tri
(3) ditésh;

3. Tridhjeté EURO (30) € né dité, ¢do Anétari t& Késhilli t€ Vendvotimit. Anétarét e
Késhillave t& Vendvotimit, do t& paguhen pér periudhén kohore prej tri (3) ditésh:

4. Tetémbédhjeté EURO (18) € né dité, ¢do Zyrtari t&€ Tavolinés Ndihmese né Qendér
t&¢ Votimit. Zyrtarét e Tavolinés Ndihmése, do t& paguhen pér periudhén kohore
prej dy (2) ditésh;
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Prishting, 23.04.2023

Gjashtémbédhjeté EURO (16) € né dité, ¢do Asistenti n¢ Qendér t€ Votimit.

Asistentét e QV-ve, do t& paguhen pér periudhén kohore prej dy (2) ditésh;

. Njézet e dy EURO e pesédhjeté cent (22.50) € né dit€, ¢do Anétari Rezervé t&

Késhillit t& Vendvotimit né Qendér t& Votimit. Anétarét Rezervé t&¢ KVV-ve, do
té paguhen pér periudhén kohore prej dy (2) ditésh;

. Pesédhjeté EURO e pesédhjeté cent (50.50) € né dité&, ¢do Pronari t€ Kombibusit

pér transportimin e materialit jo t& ndjeshém dhe t€ ndjeshém zgjedhor. Pronaret e
kombibuséve, do t& paguhen pér periudhén kohore prej dy (2) ditésh:

. Pesémbédhjete EURO (15) € né dité, do t& paguhet, ¢do Punétor Fizik pér

ngarkimin dhe shkarkimin e materialeve zgjedhore né¢ KKZ.

Pagesat pér té gjitha kategorité e sipér pérmendura jané llogaritur né€ Bruto.

Obligohen Zyrtarét e Larté Komunal t&¢ Zgjedhjeve dhe anétaret e KKZ-ve, q¢
brenda pesé (5) ditéve, pas dités sé zgjedhjeve (23.04.2023) t’i dorézojné listat e
pagesave me saktési né formé fizike (t¢ nénshkruar) dhe elektronike, né
Sekretariatin e KQZ-sé.

Obligohet Sekretariati i KQZ-s&, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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